
 

 

TERMINI KONZULTACIJA NASTAVNIKA SVEUČILIŠNOG ODJELA ZA STRUČNE STUDIJE 

AKADEMSKA GODINA 2023./2024. 

ZIMSKI ISPITNI ROK 

 

 Prezime i ime Email Termin konzultacija 

A Dr.sc. Afrić Winton, profesor 

visoke škole u trajnom 

zvanju 

wafric@oss.unist.hr Utorak od 15:15-16:00* 

 

 Akrap Ivan, profesor 

stručnog studija 

iakrap@oss.unist.hr Srijeda: 17:00 – 17:45* 

Ured 218 

 Andrijašević Anđela, stručni 

suradnik 

andela2039@gmail.com * 

 Antunović Terzić Sandra, 

predavač 

santunov@oss.unist.hr Ponedjeljak:18:30-19:55* 

KOP_I_123 

    

 Baras Ivo, viši predavač ibaras@oss.unist.hr Srijeda: 15:00-16:00* 

Ured 210 

 Barbir Daliborka, predavač daliborka.becic@gmail.com 

delilah.st@gmail.com 

* 

 Mr.sc.Bašić Ivica, predavač ivica.basic@deltron.hr * 

 Bašić Roguljić Sanja, asistent sbasic@oss.unist.hr Četvrtak: 17:00 – 17:45* 

Ured 215 

 Bilandžić Marko, predavač marko.bilandzic@gmail.com * 

 Blažević Miše Katarina, 

predavač 

katarina@oss.unist.hr Četvrtak: 17:00-18:00* 

Ured 222 

 Dr.sc.Borovac Zekan Senka, 

viši predavač 

sborovac@oss.unist.hr Četvrtak: 17:00-17:45*  

Ured: 112  

 Botica Ante, stručni 

suradnik 

anteboticaa@gmail.com * 

 Božiković Haidi, viši 

predavač 

haidi.bozikovic@oss.unist.hr  

 Brajević Ivan, predavač ivan.brajevic@inet.hr * 

 Brajević Slađana, viši 

predavač 

brajevic@oss.unist.hr Srijeda: 17:45-18:30* 

 Brčić Danijela, stručni 

suradnik 

dbrcic@oss.unist.hr * 

mailto:daliborka.becic@gmail.com


 

 

 Dr.sc.Bubić Jasenka, 

profesor visoke škole u 

trajnom zvanju 

jbubic©oss.unist.hr Četvrtak: 17:45-18:30*  

 

 Dr.sc.Buljan Barbača 

Domagoja, profesor 

stručnog studija u trajnom 

izboru 

dobuljan@oss.unist.hr Utorak: 15:15-16:00* 

 Burazin Mišura Arijana, viši 

predavač 

aburazin@oss.unist.hr Srijeda: 15:15-16:00* 

 

 Burčul Antonija, stručni 

suradnik 

aburcul@oss.unist.hr * 

 Mr.sc.Buzolić Juraj, viši 

predavač 

posebni.projekti@gmail.com * 

    

C Dr.sc. Cvjetković 

Slobodanka Jelena, profesor 

stručnog studija 

sjcvjet@oss.unist.hr Ponedjeljak: 15:00-15:50 * 

    

Ć Dr.sc.Ćorluka Goran, viši 

predavač 

gcorluka@oss.unist.hr Utorak: 15:00-15:45* 

 

 Ćelić Ante, stručni suradnik ante.celic@deltron.hr * 

    

Č Čizmić Ivana, viši predavač icizmic@oss.unist.hr 

 

Srijeda: 11:15-12:00 * 

 Uč.124 

 

    

D Dadić Mario, viši predavač mdadic@oss.unist.hr Četvrtak:15:15-16:00* 

 

    

 Despalatović Ljiljana, viši 

predavač 

ldespala@oss.unist.hr Srijeda: 12:30-13:15 * 

ured 115 

 Drašinac Gordan, viši 

predavač 

drasinac@oss.unist.hr Ponedjeljak: 15:00-16:00  

Kopilica 5 Ured 120* 

 Dumanić Nađan, predavač nadan.dumanic@gmail.com * 

 Duraković Mensur, stručni 

suradnik 

mdurak@oss.unist.hr * 

mailto:icizmic@oss.unist.hr


 

 

    

D

ž 

Dr.sc.Džaja Barbara, 

profesor stručnog studija 

Barbara.Dzaja@oss.unist.hr Ponedjeljak: 14:15-15:00* 

 Džaja Branimir, stručni 

suradnik 

 brdzaja@oss.unist.hr * 

 Džale Dario, stručni 

suradnik 

ddzale@oss.unist.hr * 

    

Đ Dr.sc. Đukić Predrag, 

profesor stručnog studija 

pdukic@oss.unist.hr Pon 10:15 – 11:00* 

    

E    

    

F    

    

G Gabrić Igor, viši predavač igabric@oss.unist.hr Ponedjeljak:  15:00 – 15:45* 

KOP_II_P03 

 Mr.sc. Geić Jakša, viši 

predavač 

jaksageic1@gmail.com * 

 Gjurković Srđan, predavač sgjurkovic@gmail.com * 

 Glavurtić Gorana, stručni 

suradnik 

gorana.glavurtic@gmail.com * 

 Gojak Domagoj, stručni 

suradnik 

dgojak@oss.unist.hr * 

 Grgičević Bakarić Petra, viši 

predavač 

pgrgicev@oss.unist.hr 

 

Srijeda: 18:30-19-15* 

ured 124 

 Grgić Ivan, stručni suradnik igrgic00@fesb.hr * 

 Grgić Jure, stručni suradnik jgrgic@oss.unist.hr * 

 Grgić, Nikola, viši predavač nikola.grgic@oss.unist.hr Četvrtak: 08:15 – 9:00* 

ured 110 

 Mr.sc. Grgurica Nenad, 

predavač 

nenad.grgurica@gmail.com * 

 Gustin Magdalena, stručni 

suradnik 

mgustin@oss.unist.hr * 

mailto:brdzaja@oss.unist.hr
mailto:pgrgicev@oss.unist.hr


 

 

    

H Hrboka Ljubomir, predavač ljubomir@oss.unist.hr * 

    

I Ivančević Petar, stručni 

suradnik 

pivanc@oss.unist.hr * 

 Iskra Anton Silvester, stručni 

suradnik 

aiskra@oss.unist.hr * 

    

J Jadrijev Zdravko, viši 

predavač 

zdravko.jadrijev@hep.hr * 

 Jakaša, Petra, predavač pjakasa@oss.unist.hr Četvrtak: 11:0-11:45* 

Ured:218 

 Dr.sc. Jankoski Zlatko, 

profesor stručnog studija u 

trajnom izboru 

zlatko.jankoski@oss.unist.hr Ponedjeljak: 15:00-15:45* 

lab P 04 

 Jenčić Silvano, viši predavač sjencic@oss.unist.hr Ponedjeljak: 13:00-14:00 

Utorak: 16:00-17:00 Online* 

 Mr.sc. Ivo Jerčić, viši 

predavač 

ijercic@oss.unist.hr * 

 Jerkunica Ana, stručni 

suradnik 

ana.jerkunica@split.hr * 

 Jončić Toni, predavač tjoncic@oss.unist.hr Ponedjeljak: 16:30-17:30 

Srijeda: 14:00-15:00* 

 Mr.sc. Jukić Ivona, viši 

predavač 

ivona.jukic@oss.unist.hr Utorak: 17:45-18:30* 

Ured 214 

 Jurić Tonći, stručni suradnik Tonci.Juric@draeger.com * 

 Jurišić Marijana, viši 

predavač 

mjurisic@oss.unist.hr Ponedjeljak: 18:40-19:25* 

ured 124 

 Jurko Leben Kristina, stručni 

suradnik 

kjurko@gmail.com * 

    

K Karuza Mario, stručni 

suradnik 

karuza.mario@gmail.com * 

 Dr.sc.Kedžo Ivan, profesore 

stručnog studija 

ikedzo@oss.unist.hr Petak: 17:45-18:30* 

lab 202 

mailto:ikedzo@oss.unist.hr


 

 

 Mr.sc. Klarin Karmen, viši 

predavač 

kklarin@oss.unist.hr Srijeda: 15:00-15:45* 

ured 228 

 Klarin Vanja, stručni 

suradnik 

vklarin@gmail.com * 

 Knežević Stjepan, predavač stjepan.knezevic@st.t-com.hr Ponedjeljak 18:00 – 19:00* 

KOP_II_2_120 

 Koljanin Jure, stručni 

suradnik 

jure.koljanin@gmail.com * 

 Kosor Robert, viši predavač robert.kosor@gmail.com * 

 Dr.sc. Kovačević Tonko, 

profesor stručnog studija 

tkovacev@oss.unist.hr Ponedjeljak, 12:00-12:45* 

ured 224 

 Kozina Tonći, predavač kozina.tonci@gmail.com * 

 Kozlica Nikolina nkozlica@oss.unist.hr * 

 Kožica Valentini, predavač vkozica@oss.unist.hr * 

 Kožul Blaževski Renata, viši 

predavač 

rkozulb@oss.unist.hr Ponedjeljak: 10:45-11:30* 

ured 210 

 Dr.sc.Krčum Maja, profesor 

visoke škole 

mkrcum@pfst.hr * 

 Krčum Jelena, predavač Jelena.Krcum@pomsk.hr * 

 Krnić Katarina, viši predavač katarina.krnic@oss.unist.hr Utorak: 16:45-17:30* 

ured 124 

 Mr.sc. Krolo Crvelin Anita, 

viši predavač 

akroloc@oss.unist.hr Ponedjeljak: 16:00-16:45  * 

 Dr.sc. Kusanović Tino, viši 

predavač 

tinok@oss.unist.hr Srijeda: 18:45 – 19:30* 

 Kusić Ivica, stručni suradnik ivica.kusic@porezna-uprava.hr * 

    

L Mr.sc.Laća Stjepan, 

predavač 

slaca@oss.unist.hr Četvrtak: 17:00-17:45* 

ured 222 

 Latinac Domagoj, stručni 

suradnik 

d.latinac@aol.com * 

 Lozina Dino, stručni 

suradnik 

dino.lozina@live.com * 

 Laća Mrdeža Jelena, stručni 

suradnik 

jelenalaca@yahoo.com * 

mailto:stjepan.knezevic@st.t-com.hr
mailto:Jelena.Krcum@pomsk.hr


 

 

 Lipovac Marinko, viši 

predavač 

lipovac@oss.unist.hr Ponedjeljak: 16:00-16:45* 

Ured 122 

 Mr.sc.Listeš Tatjana, viši 

predavač 

Tatjana.listes@oss.unist.hr * 

 Dr.sc. Lolić Čipčić Marina, 

profesor stručnog studija 

mlolic@oss.unist.hr Utorak: 14:15-15:00* 

 

 Lovrić Ivica, predavač ilovric@oss.unist.hr Četvrtak: 14:00-14:45* 

ured 224 

    

Lj Ljumović Petar, predavač petarlj@fesb.hr * 

    

M Mardešić Julija, viši 

predavač 

mardesic@oss.unist.hr Srijeda: 16:00– 16:45* 

 Maretić Ante, stručni 

suradnik 

amaretic@oss.unist.hr * 

 Marković Stjepan, predavač stipemarkovic@gmail.com * 

 Marušić Ivica, viši predavač ivica.marusic@hep.hr * 

 Matejčić Antun, stručni 

suradnik 

antun.matejcic@gmail.com * 

 Dr.sc. Matoković Ado, 

profesor stručnog studija u 

trajnom izboru 

amatokov@oss.unist.hr Ponedjeljak 15:00 -16:00 

Petak 15:00 -16:00 

 Dr.sc. Matošević Radić 

Mijana, profesor stručnog 

studija 

mijana@oss.unist.hr Četvrtak: 17:45– 18:30* 

 

 Meštrović Marko, stručni 

suradnik 

marko.mestrovic@veleknin.hr * 

 Dr.sc. Mikinac Krešimir, 

stručni suradnik 

kmikinac@fthm.hr * 

 Dr.sc. Miletić Marko, 

profesor stručnog studija 

mamiletic@oss.unist.hr Ponedjeljak: 10:00-11:00* 

 Mr.sc.Mladineo Ivica, viši 

predavač 

mladineo0@gmail.com * 

 Dr.sc. Mladineo Luka, viši 

predavač 

lmladine@oss.unist.hr Utorak: 10:00-10:45* 

Ured 208 

mailto:mamiletic@oss.unist.hr


 

 

 Mrčela Ante, stručni 

suradnik 

amrcela9@gmail.com * 

    

N Dr.sc. Nazor Igor, profesor 

stručnog studija 

inazor@oss.unist.hr Utorak 11.00 i 17.00* 

 Norac Andrea, stručni 

suradnik 

andrea.norac@skole.hr 

 

 

    

 Norac Zlatko, predavač znorac@gmail.com * 

 Novaković Joško, predavač jnovakov@oss.unist.hr Petak: 11:30-12:15 *    

      Ured 225 

    

N

j 

   

    

O Odak Ivan, stručni suradnik  * 

   * 

    

P Dr.sc.Pavić Kramarić 

Tomislava, viši predavač 

tpavic@oss.unist.hr * 

 Dr.sc. Pepur Petar, profesor 

stručnog studija 

ppepur@oss.unist.hr Utorak: 12:00 – 12:45 

Srijeda: 17:00-17:45 

 

 Perica Mia, stručni suradnik mia.perica10@gmail.com * 

 Perišić Frana, stručni 

suradnik 

frana.perisic@gmail.com * 

 Dr.sc.Perkušić Dijana, 

profesor stručnog studija 

pdijana@oss.unist.hr Srijeda: 15:15-16:00* 

ured 208 

 Dr.sc. Perkušić Malkoč 

Danijela, profesor stručnog 

studija 

dperkusi@oss.unist.hr Četvrtak: 15:15-16:00*  

Ured 229 

 Mr.sc. Petričko Ivana, 

asistent 

ipetricko89@gmail.com * 

 Pezer, Danijela, predavač dpezer@oss.unist.hr Utorak: 15:00 – 15:45* 

 

mailto:andrea.norac@skole.hr


 

 

 Dr.sc.Piplica Damir, profesor 

visoke škole 

damir.piplica@gmail.com * 

 Dr.sc. Plazibat Bože, 

profesor visoke škole u 

trajnom zvanju 

bplazibat@oss.unist.hr * 

 Dr.sc. Plazibat, Ivana, 

profesor stručnog studija u 

trajnom izboru 

iplazibat@oss.unist.hr Četvrtak: 15:00-15:45* 

 Puljić Marin, stručni 

suradnik 

mpuljic@oss.unist.hr * 

    

R Radeljak Marko, predavač marko.radeljak@gmail.com * 

 Radić Dražen, stručni 

suradnik 

drazen@calvadosclub.com * 

 Dr.sc. Rakušić Cvrtak Katja, 

viši predavač 

krakusic@oss.unist.hr Srijeda:15:00-15:45 * 

 

 Rodić Marina, viši predavač mrodic@oss.unist.hr Utorak: 14:00-14:45* 

 Rodin Mirella, predavač mirellarodin@yahoo.com * 

 Dr.sc. Rogulj Jasmina, 

profesor stručnog studija 

jrogulj@oss.unist.hr Četvrtak: 15:00-15:45   * 

Uč.124 

 Rogulj Roko, stručni 

suradnik 

roko.rogulj@hotmail.com * 

 Roguljić Nada, viši predavač nmaroevi@oss.unist.hr Petak: 15:15-16:00* 

Ured 209 

 Roje Antonija, viši predavač ababic@oss.unist.hr Srijeda: 16:00-16:45* 

 Dr.sc. Rončević Toma, 

profesor stručnog studija 

roncevic@oss.unist.hr Četvrtak: 17:00-17:45* 

 Rosić Ivica, predavač irosic@oss.unist.hr * 

 Ruščić Željka, predavač zel.ruscic1@gmail.com * 

 Mr.sc. Ružić Ivica, viši 

predavač 

ivica.ruzic@oss.unist.hr Utorak:  16:50-17:35* 

ured 110 

 Ružić Jelena, viši predavač jruzic@oss.unist.hr Ponedjeljak: 08:15-9:00* 
Laborotorij fizike 

    

    

mailto:jruzic@oss.unist.hr


 

 

S Sablić Katarina, stručni 

suradnik 

sablic.katarina@gmail.com 

 

* 

 Sartori Lada, viši predavač pravdica@oss.unist.hr  

 Savičević Dejan, predavač dejan.savicevic@eting-split.hr * 

 Smolčić Joško, predavač josko1911@gmail.com; 

josko@marjan-auto.hr; 

* 

 Mr.sc. Sorić Branko, viši 

predavač 

bsoric@oss.unist.hr Srijeda: 15:00 - 15:45* 

 Strunje Josipa, predavač elez.josipa@gmail.com * 

 Stupalo Jelena, predavač jelena.stupalo@yahoo.com * 

    

Š Šalov Edita, viši predavač esalov@oss.unist.hr Ponedjeljak: 11:15 – 12:00* 

Ured 124 

 Dr.sc.Šiško Kuliš Marija, 

izvanredni profesor 

Marija.Sisko-Kulis@hep.hr; * 

 Šitić Slaven, viši predavač slsitic@oss.unsit.hr Utorak: 15:15 – 16:00 

Četvrtak: 10:15 – 11:00* 

 Škec Eduard, viši predavač eduard.skec@hep.hr * 

 Škorić Mario, asistent skoric.mario@gmail.com; 

mario@skoric.de 

* 

 Štrbac Leo, predavač lstrbac@pbs.hr; 

leo.strbac@gmail.com 

* 

 Šuljić Igor, predavač isuljic@oss.unist.hr Utorak: 16:00-16:45 

Srijeda:  15:00-15:45* 

 Šundov Mario, stručni 

suradnik 

masundov@oss.unist.hr * 

    

T Tokić Ivana, asistent 24.ivana@gmail.com * 

 Dr.sc. Tokić Silvana, 

profesor stručnog studija u 

trajnom izboru 

skosanov@oss.unist.hr Utorak: 18:40-19:25* 

ured 124 

 Tomasović Martina, stručni 

suradnik 

mtomasovic@oss.unist.hr * 

 Troskot Višnja, predavač vtroskot@oss.unist.hr Četvrtak: 15:00-15:45* 

ured 225 

mailto:sablic.katarina@gmail.com
mailto:josko1911@gmail.com
mailto:josko@marjan-auto.hr
mailto:Marija.Sisko-Kulis@hep.hr
mailto:skoric.mario@gmail.com
mailto:lstrbac@pbs.hr
mailto:mtomasovic@oss.unist.hr


 

 

    

U    

    

V Vetma Vladimir, viši 

predavač 

vvetma@oss.unist.hr Ponedjeljak: 16:00-17:00 * 

 Mr.sc.Visković Ivan, viši 

šredavač 

ivan.viskovic@t.ht.hr; 

iviskov06@yahoo.com 

* 

 Dr.sc. Vidović Jelena, viši 

predavač 

jelena.vidovic@oss.unist.hr Srijeda: 9:00-9:45* 

 Vodogaz Ivana, viši 

predavač 

ivodogaz@oss.unist.hr Srijeda: 18:45-19:30* 

ured 124 

 Vrlić Josip, predavač josip.vrlic@oss.unist.hr * 

 Vrljičak Ivan, predavač vrljicak@oss.unist.hr Utorak: 15:15 – 16:00* 

P04 

 Dr.sc. Vukšić Marko, 

profesor stručnog studija u 

trajnom izboru 

mvuksic@oss.unist.hr Utorkom od 15:00 do 15:45* 

P05 

    

Z Zorica Siniša, profesor 

stručnog studija 

szorica@oss.unist.hr Utorak: 13:30-14:15 

Ured 122* 

    

Ž Živanović Ivankić Maja maja@prosperitus-

savjetovanje.hr 

* 

 Žuljević Teo, viši predavač tzuljevi@oss.unist.hr * 

* Ostali termini po dogovoru putem maila 

 

 

mailto:ivan.viskovic@t.ht.hr
mailto:szorica@oss.unist.hr

